
Zdenka V. (Zdenka12345) ID 142041 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za projevený zájem.Oblečení je nošené,všechny vady ,které mají uvádím do popisky.

 U oblečení uvádím míry, aby bylo možné porovnat a zjistit, jakou velikost budete potřebovat. Míry různých výrobců se liší.

 Věci si můžete rezervovat, ale, prosím, pouze tehdy máte-li vážný zájem, abyste věc zbytečně neblokovali jiným zájemcům.
Rezervace platí maximálně jeden týden, pokud není domluveno jinak.
 Při dotazu čekám do druhého dne, pokud se neozvete, předávám věc zpět do prodeje. REZERVACÍ JE MYŠLENA DOBA NA
ZAPLACENÍ, NENÍ TO DOBA NA ROZMYŠLENOU !!! Pokud si věc rezervujete a po týdnu zrušíte rezervaci nebo se neozvete
vůbec uděluji trestný bod.
 Po závazném objednání zašlu číslo účtu a variabilní symbol pro převod částky.
 UVÁDĚJTE PROSÍM ZASLANÝ VARIABILNÍ SYMBOL PŘI PLATBĚ, jinak se zbytečně prodlužuje doba odeslání

 K ceně je ještě připočteno poštovné,balíčky posílám doporučeně,po připsání peněz na účet,v nejkratším možném
termínu,minimálně 2x za týden.

 OD 1.1.2008 se upravuje poštovné dle nových ceníků !!!

 doporučené psaní do 500g: 40,- Kč
 doporučené psaní od 500 do 1 kg: 45,- Kč
 doporučené psaní od 1kg: 50,- Kč
 cenné balíčky (od 2 kg nebo přes 600,-) 56,- Kč
 Poštovné si účtuji dle sazebníku České Pošty .

 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!!

 Poprosila bych Vás o zprávičku, že balíček dorazil. V případě, že jste spokojené, prosím o stručné hodnocení.
 Přeji příjemný den,Zdenka Václavková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

